S.
Hac ipsa hora ad me delatae sunt literae Keppleri, quibus significat sibi spem

factam solutionis debiti. Itaque cum alijs veteranis Caes. Maiestatis ministris pro
spe praesentem expectat pecuniam et confirmationem certae mansionis siue in
aula siue hic Linzij in suo praedio.

De matrimonio nouo solicitus est: ne impingatin morosam suis studijs impe-
dimentum: sed ofl"endataliquam orxoupov. Est enim tibi notum, quam non bene
rem domesticam tractent uel mathematum uel philosophiae studiosi: qui non
quod ante pedes est, sed summa contemplantur, quae uel in aere sunt, uel in
phantasia. Salua pace dico eorum, qui temporaria cum aeternis recte metiri
sciunt. Animus erat Keplero post defunctam priorem coniugem praediuitem
ducere puellam. Sed spe deiectus, nunc suspensus tenetur quid agat. Vnuro
autem hoc agere videtur, ut debitum ac promissum salarium, quod se ad 5000

thalerorum extendit, suam in potestatem redigat. Id si impetret, non opilenta,
sed casta et pudica opus erit. Sed mitto hoc, ne in alienis curiosus esse videar.
Quanquam hoc aliena non sunt, quae in amici salutem hinc inde uelitentur ....

1613 Okt. 17/18, Regensburg

Kepler bittet den Kaiser um einen Abgesandten zu seiner bevorstehenden (30' Okt.
1613) Hochzeit.
Wien, Osterr. St.A. Finanz- u. Hofkammer-A.

1. Hoffinanzindex E 643/1613, Bl. 229V

2. Familienakten K 65. Eigenh. Unterschrift
Wiedergabe: Johannes Kepler, Ges. Werke Bd. XVII, Nr. 666
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L Johann Koppellers Mathematicis Suppliciren, pro bewillig: vnndt absenn-

dung eines Gesanten auf sein Hochzeitt. 18. Okt. 1613.

1613Okt. 29, Linz

Die Standevon Oberi:isterreichbeantworten Keplers (nicht mehr vorhandenes)Ein-
ladungsschreibenzu seinerHochzeitmit einerGratulationzu diesemFest. Siewerden
ihm ein Trinkgeschirr im Wert von 40-50 Gulden durch eine ihm genehme Person
iiberreichenlassen.
1, Wien, Nat.Bibl. Cod. 10703, Bl. 162-163. OriginaI
Wiedergabe: Johannes Kepler, Ges. Werke, Bd. XVII, Nr. 671

2. Linz, 0.0. LA. a. Bescheidbuch 1613/1618, Bl. 81 v
b. Verehrungsbuch, Landschaftsakten D. XIV. 1, S. 36
c. Annalen, Hs. GGG (59), Bl. 243-245. Abschrift

2 a. Bschaid. Auf Johannis Kepleri Mathematici Hochzeit Ladschreiben. 1st ein
Trinkgeschier von vierzig bili in fiinfzig gulden zuuerehrn bewilligt: das soli
dem Breytigamb durch eine jme selbs auf der Hochzeit angenemme Person
praesentirt werden. Den 29 Octobris Anno 613ten.

2 b. Johanni Kepplero der Kay: Mt: vnd einer loboLa: Mathematico, ist auf sein
Hochzeit ein trinkgeschier von 40 bili in 5o fi. zuuerehrn, vnd solches durch eine
jme selb auf der hochzeit annemliche Person zu praesentirn, verwilligt worden.
29 Octobris 613.